
 
 

UCHWAŁA NR XX/267/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) i art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) Rada Gminy Liszki uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2025nr X/114/2025 z dnia 17 stycznia 
2025 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Dochody budżetu Gminy Liszki” dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 258.667,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Wydatki budżetu Gminy Liszki” dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 258.667,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 

3. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne w 2025 r. " dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu planu wydatków majątkowych 
o kwotę 38.961,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 7.968,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Po zmianach plan wynosi:  

a) dochody ogółem 169.481.889,63 zł 

- dochody bieżące 129.162.981,13 zł 

- dochody majątkowe 40.318.908,50 zł 

b) przychody ogółem 14.755.618,58 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 10.000.000,00 zł 

- pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 1.811.665,00 zł 

- wolne środki o których mowa w art 217 ustawy o finansach publicznych 2.580.678,40 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.217 ust. 2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych 
363.275,18 zł 

c) wydatki ogółem 179.937.508,21 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6424



- wydatki bieżące 124.467.559,38 zł 

- wydatki majątkowe 55.469.948,83 zł0 

d) rozchody 4.300.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 4.300.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6424



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60020 0,00

0970 0,00

700 0,00

70005 0,00

0750 0,00

756 0,00

75615 0,00

0910 0,00

75616 0,00

0490 0,00

0910 0,00

758 -438,56

75814 -438,56

0920 -438,56

801 -495 729,68

80101 -130 994,62

0830 -130 994,62

0960 0,00

0970 0,00

80103 -364 735,06

0660 -10 760,16

24 000,00

9 670,00

0,00

0,00

Dochody

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

Nazwa

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Plan przed zmianą

4 5

Transport i łączność 11 552,16

9 552,16

Wpływy z różnych dochodów 9 552,16

Gospodarka mieszkaniowa 1 347 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 347 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

1 241 200,00

96 576 313,89

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

13 491 778,03

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

10 003 656,75

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

500 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 80 000,00

7 447,49 18 999,65

7 447,49 16 999,65

7 447,49 16 999,65

1 384 650,00

1 384 650,00

1 278 750,00

96 756 313,89

13 501 778,03

70 000,00

10 173 656,75

640 000,00

37 550,00

10 000,00

37 550,00

37 550,00

180 000,00

10 000,00

170 000,00

140 000,00

30 000,00

438,56

438,56

438,56

529 399,68

164 664,62

130 994,62

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

10 226 645,40

971 242,52

Wpływy z pozostałych odsetek 7 600,00

Oświata i wychowanie 4 493 808,52

Szkoły podstawowe 1 056 056,08

Wpływy z usług 985 700,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Wpływy z różnych dochodów

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

12 399,00

2 275 789,72

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 155 000,00

110 000,00

971 242,52

10 226 645,40

7 600,00

4 527 478,52

1 089 726,08

985 700,00

9 670,00

36 399,00

1 911 054,66

144 239,84

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/267/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6424



0670 -353 974,90

80104 0,00

0660 0,00

0670 0,00

900 -25 000,00

90095 -25 000,00

2330 -25 000,00

2710 0,00

-521 168,24

0,00

0,00

0,00

-521 168,24

0,00

 

40 318 908,5040 318 908,50 0,00

7 918 938,13 0,00 7 918 938,13

0,00

364 735,06

10 760,16

353 974,90

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

779 835,73

0,00

47 000,00

8 342 550,00

22 000,00

25 000,00

129 162 981,13

706 146,03

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

1 836 700,00

Przedszkola  975 400,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

178 300,00

1 482 725,10

1 340 135,06

25 760,16

532 274,90

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

8 342 550,00

47 000,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

47 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

128 904 313,64

706 146,03

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Ogółem:

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

169 223 222,14 779 835,73 169 481 889,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 625 084,16 0,00 8 625 084,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6424



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 113 854,56 7 990 013,79 1 840 013,79 6 150,00 1 833 863,79 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 123 840,77 5 123 840,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 447,49 7 447,49 7 447,49 0,00 7 447,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 121 302,05 7 997 461,28 1 847 461,28 6 150,00 1 841 311,28 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 123 840,77 5 123 840,77 0,00 0,00

4 831 181,40 1 683 311,63 1 683 311,63 0,00 1 683 311,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147 869,77 3 147 869,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 447,49 7 447,49 7 447,49 0,00 7 447,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 838 628,89 1 690 759,12 1 690 759,12 0,00 1 690 759,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147 869,77 3 147 869,77 0,00 0,00

6 957 221,86 1 056 821,86 957 451,86 0,00 957 451,86 99 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 400,00 5 900 400,00 0,00 0,00

-7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 968,00 -7 968,00 0,00 0,00

7 968,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 957 221,86 1 064 789,86 957 451,86 0,00 957 451,86 107 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 892 432,00 5 892 432,00 0,00 0,00

6 957 221,86 1 056 821,86 957 451,86 0,00 957 451,86 99 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 400,00 5 900 400,00 0,00 0,00

-7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 968,00 -7 968,00 0,00 0,00

7 968,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 957 221,86 1 064 789,86 957 451,86 0,00 957 451,86 107 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 892 432,00 5 892 432,00 0,00 0,00

17 140 096,86 16 095 455,86 15 105 921,94 11 073 475,09 4 032 446,85 0,00 674 200,00 315 333,92 0,00 0,00 1 044 641,00 1 044 641,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 997,00 22 997,00 22 997,00 0,00 22 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 163 093,86 16 118 452,86 15 128 918,94 11 073 475,09 4 055 443,85 0,00 674 200,00 315 333,92 0,00 0,00 1 044 641,00 1 044 641,00 0,00 0,00

12 545 028,53 11 500 387,53 11 169 053,61 8 741 820,09 2 427 233,52 0,00 16 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 044 641,00 1 044 641,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 997,00 22 997,00 22 997,00 0,00 22 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 568 025,53 11 523 384,53 11 192 050,61 8 741 820,09 2 450 230,52 0,00 16 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 044 641,00 1 044 641,00 0,00 0,00

10 943 878,14 1 398 710,00 838 100,00 93 000,00 745 100,00 327 010,00 19 000,00 214 600,00 0,00 0,00 9 545 168,14 9 545 168,14 0,00 0,00

-860,00 -860,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 943 878,14 1 398 710,00 838 100,00 93 000,00 745 100,00 327 010,00 19 000,00 214 600,00 0,00 0,00 9 545 168,14 9 545 168,14 0,00 0,00

465 600,00 249 600,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 10 000,00 214 600,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00

-860,00 -860,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 600,00 249 600,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 10 000,00 214 600,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00

80 791 840,42 65 017 034,87 55 303 842,47 44 063 522,00 11 240 320,47 7 678 800,00 2 002 159,78 32 232,62 0,00 0,00 15 774 805,55 15 774 805,55 0,00 0,00

-30 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 993,00 -30 993,00 0,00 0,00

96 218,00 96 218,00 96 218,00 960,00 95 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

600

60016

700

70005

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

754

75023

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

1 254 120,00

0,00

0,00

1 254 120,00

216 000,00

0,00

0,00

216 000,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75416

801

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Straż gminna (miejska)

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/267/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6424



80 857 065,42 65 113 252,87 55 400 060,47 44 064 482,00 11 335 578,47 7 678 800,00 2 002 159,78 32 232,62 0,00 0,00 15 743 812,55 15 743 812,55 0,00 0,00

52 383 248,07 36 787 442,52 35 574 080,84 30 015 953,65 5 558 127,19 0,00 1 200 218,78 13 142,90 0,00 0,00 15 595 805,55 15 595 805,55 0,00 0,00

-30 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 993,00 -30 993,00 0,00 0,00

92 718,00 92 718,00 92 718,00 960,00 91 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 444 973,07 36 880 160,52 35 666 798,84 30 016 913,65 5 649 885,19 0,00 1 200 218,78 13 142,90 0,00 0,00 15 564 812,55 15 564 812,55 0,00 0,00

8 273 410,93 8 094 410,93 3 237 030,53 1 779 176,05 1 457 854,48 4 778 000,00 79 380,40 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 276 910,93 8 097 910,93 3 240 530,53 1 779 176,05 1 461 354,48 4 778 000,00 79 380,40 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00

1 024 403,99 1 024 403,99 290 503,99 43 000,00 247 503,99 733 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 852,00 -13 852,00 -13 852,00 0,00 -13 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 551,99 1 015 551,99 276 651,99 43 000,00 233 651,99 738 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 823,99 963 823,99 229 923,99 43 000,00 186 923,99 733 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 823,99 963 823,99 224 923,99 43 000,00 181 923,99 738 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 580,00 30 580,00 30 580,00 0,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 852,00 -8 852,00 -8 852,00 0,00 -8 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 728,00 21 728,00 21 728,00 0,00 21 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 495 567,09 5 415 567,09 4 499 887,88 2 015 830,00 2 484 057,88 66 000,00 849 679,21 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 100,00 167 100,00 157 100,00 0,00 157 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652 667,09 5 572 667,09 4 656 987,88 2 015 830,00 2 641 157,88 66 000,00 849 679,21 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 097 161,81 2 097 161,81 2 097 161,81 0,00 2 097 161,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 100,00 157 100,00 157 100,00 0,00 157 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 261,81 2 254 261,81 2 254 261,81 0,00 2 254 261,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 913,91 588 913,91 0,00 0,00 0,00 0,00 588 913,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 913,91 578 913,91 0,00 0,00 0,00 0,00 578 913,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 301,00 25 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 301,00 35 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 566 577,40 5 301 577,40 983 648,86 770 337,42 213 311,44 0,00 4 317 928,54 0,00 0,00 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 566 937,40 5 301 937,40 984 008,86 770 337,42 213 671,44 0,00 4 317 928,54 0,00 0,00 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00

5 003 295,81 5 003 295,81 725 767,27 665 891,43 59 875,84 0,00 4 277 528,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 003 655,81 5 003 655,81 726 127,27 665 891,43 60 235,84 0,00 4 277 528,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 407 486,82 12 176 176,82 12 009 691,72 408 491,72 11 601 200,00 0,00 1 000,00 165 485,10 0,00 0,00 4 231 310,00 3 221 310,00 0,00 1 010 000,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 412 486,82 12 181 176,82 12 014 691,72 408 491,72 11 606 200,00 0,00 1 000,00 165 485,10 0,00 0,00 4 231 310,00 3 221 310,00 0,00 1 010 000,00

766 200,00 766 200,00 766 200,00 18 200,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 200,00 746 200,00 746 200,00 18 200,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 485,10 230 485,10 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 165 485,10 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 485,10 220 485,10 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 165 485,10 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Schroniska dla zwierząt

90005

90013

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 265 000,00

0,00

0,00

2 265 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85216

85230
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85502

900

90003

1 490 000,00

0,00

0,00

1 490 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

851

85154
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85195

852

85202

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6424



204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 181,38 322 181,38 322 181,38 0,00 322 181,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 000,00 32 000,00 0,00 1 010 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 181,38 327 181,38 327 181,38 0,00 327 181,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 000,00 32 000,00 0,00 1 010 000,00

1 048 900,00 1 013 900,00 213 900,00 0,00 213 900,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 390,00 9 390,00 9 390,00 0,00 9 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 290,00 1 023 290,00 223 290,00 0,00 223 290,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 390,00 9 390,00 9 390,00 0,00 9 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 390,00 9 390,00 9 390,00 0,00 9 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 678 840,72 124 169 930,89 95 084 416,34 58 598 952,94 36 485 463,40 16 417 380,00 8 075 552,53 1 092 582,02 0,00 3 500 000,00 55 508 909,83 54 498 909,83 0,00 1 010 000,00

-93 673,00 -54 712,00 -44 412,00 0,00 -44 412,00 0,00 -10 000,00 -300,00 0,00 0,00 -38 961,00 -38 961,00 0,00 0,00

352 340,49 352 340,49 329 072,49 960,00 328 112,49 12 968,00 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 937 508,21 124 467 559,38 95 369 076,83 58 599 912,94 36 769 163,89 16 430 348,00 8 075 552,53 1 092 582,02 0,00 3 500 000,00 55 469 948,83 54 459 948,83 0,00 1 010 000,00

 

8 594 036,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Schroniska dla zwierząt

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

90013

90095

921

92105

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 594 036,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6424



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 9 017 244,00 0,00 9 017 244,00

600 5 123 840,77 0,00 5 123 840,77

700 5 900 400,00 -7 968,00 5 892 432,00

70005 5 900 400,00 -7 968,00 5 892 432,00

6050 3 321 900,00 -7 968,00 3 313 932,00

140 400,00 -7 968,00 132 432,00

750 1 044 641,00 0,00 1 044 641,00

752 672 104,37 0,00 672 104,37

754 9 545 168,14 0,00 9 545 168,14

801 15 774 805,55 -30 993,00 15 743 812,55

80101 15 595 805,55 -30 993,00 15 564 812,55

6050 6 184 705,55 -30 993,00 6 153 712,55

130 000,00 -10 000,00 120 000,00

317 500,00 -20 993,00 296 507,00

852 80 000,00 0,00 80 000,00

855 2 265 000,00 0,00 2 265 000,00

900 4 231 310,00 0,00 4 231 310,00

921 35 000,00 0,00 35 000,00

926 1 819 396,00 0,00 1 819 396,00

55 508 909,83 -38 961,00 55 469 948,83

Pomoc społeczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Instalacji fotowoltaiczna na budynku Szkoły Podstawowej i czterooddzialowego przedszkola
oraz hali widowiskowo-sportowej w Kaszowie

Piewrsze wyposażenie Szkoły Podstawowej w Kaszowie

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Razem

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2025 r.  

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont nowej siedziby KGW Morawica 

Administracja publiczna

Obrona narodowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/267/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6424



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartośc po

zmianie

600 Transport i łączność 6 681 323,00 0,00 6 681 323,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 150 000,00 0,00 6 150 000,00

1. Wydatki bieżące 6 150 000,00 0,00 6 150 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 6 150 000,00 0,00 6 150 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 28 000,00 0,00 28 000,00

2. Wydatki majątkowe 28 000,00 0,00 28 000,00

6630 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000,00 0,00 28 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 503 323,00 0,00 503 323,00

2. Wydatki majątkowe 503 323,00 0,00 503 323,00

6620 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 503 323,00 0,00 503 323,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 280,00 0,00 44 280,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 280,00 0,00 44 280,00

1. Wydatki bieżące 44 280,00 0,00 44 280,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 44 280,00 0,00 44 280,00

851 Ochrona zdrowia 8 900,00 0,00 8 900,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 8 900,00 0,00 8 900,00

1. Wydatki bieżące 8 900,00 0,00 8 900,00

2710 1.2. dotacje na zadania bieżące 8 900,00 0,00 8 900,00

852 Pomoc społeczna 66 000,00 0,00 66 000,00

85295 Pozostała działalność 66 000,00 0,00 66 000,00

1. Wydatki bieżące 66 000,00 0,00 66 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 66 000,00 66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 330 300,00 0,00 330 300,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 200 300,00 0,00 200 300,00

1. Wydatki bieżące 200 300,00 0,00 200 300,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 200 300,00 0,00 200 300,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

130 000,00 0,00 130 000,00

1. Wydatki bieżące 130 000,00 0,00 130 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 130 000,00 0,00 130 000,00

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/267/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6424



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00

1. Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

2480 1.2. dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 500 000,00 0,00 500 000,00

1. Wydatki bieżące 500 000,00 0,00 500 000,00

2480 1.2. dotacje na zadania bieżące 500 000,00 0,00 500 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartośc po

zmanie

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 090,00 7 968,00 63 058,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 090,00 7 968,00 63 058,00

1. Wydatki bieżące 55 090,00 7 968,00 63 058,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 55 090,00 7 968,00 63 058,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

773 058,14 0,00 773 058,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 773 058,14 0,00 773 058,14

1. Wydatki bieżące 327 010,00 0,00 327 010,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 327 010,00 0,00 327 010,00

2. Wydatki majątkowe 446 048,14 0,00 446 048,14

6230 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 446 048,14 0,00 446 048,14

801 Oświata i wychowanie 7 678 800,00 0,00 7 678 800,00

80104 Przedszkola 4 778 000,00 0,00 4 778 000,00

1. Wydatki bieżące 4 778 000,00 0,00 4 778 000,00

2340 1.2. dotacje na zadania bieżące 38 000,00 0,00 38 000,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 3 960 000,00 0,00 3 960 000,00

2590 1.2. dotacje na zadania bieżące 780 000,00 0,00 780 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania

2 900 800,00 0,00 2 900 800,00

1. Wydatki bieżące 2 900 800,00 0,00 2 900 800,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 2 863 400,00 0,00 2 863 400,00

2590 1.2. dotacje na zadania bieżące 37 400,00 0,00 37 400,00

851 Ochrona zdrowia 725 000,00 0,00 725 000,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 725 000,00 0,00 725 000,00

1. Wydatki bieżące 725 000,00 0,00 725 000,00

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6424



2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 725 000,00 0,00 725 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 200 000,00 0,00 200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 200 000,00 0,00 200 000,00

2. Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6230 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 0,00 300 000,00

92195 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

1. Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00

2360 1.2. dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 232 000,00 0,00 232 000,00

92601 Obiekty sportowe 32 000,00 0,00 32 000,00

1. Wydatki bieżące 32 000,00 0,00 32 000,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 32 000,00 0,00 32 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

1. Wydatki bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00

17 594 751,14 7 968,00 17 602 719,14

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6424


	UCHWAŁA NR XX/267/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (6) w § 2 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 2 ust. 1
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 1 lit. d


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-07T14:09:15+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




